15/05/2019 E-mail de Camara de Vereadores do Municipio de Assis - Cronograma de Agbes ao Projeto de Lei de Diretrizes/2020

Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br>

Cronograma de Ac¢oes ao Projeto de Lei de Diretrizes/2020
1 mensagem

CMAssis - Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 15 de maio de 2019 14:50
Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gongalves Gomes
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlos Alberto Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jodo da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Luis Remo Contin <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Roque Vinicius <roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dionizio
<valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereadora Elizete Mello da Silva <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, ernestinhionobile@hotmail.com,
emporiocustodioVendas@hotmail.com

Srs. Vereadores:

Conforme Artigo 241, Inciso I, alinea "e" do Regimento Interno desta Casa de
Leis,

encaminho para conhecimento dos Nobres Edis, o Cronograma de A¢oes,
aprovado

pela Comissao de Or¢amento, Financas e Contabilidade.
Att.

Elenice
Departamento Legislativo
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